
UchwahNr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 3. sierpnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań zmierzających do nabycia działki 

położonej w Mielcu, obręb 0002 Osiedle.

Na podstawie art, 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz, 920) oraz art. 13 ust 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. 

Dz. U z 2020, poz. 1363 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do nabycia na Powiat Mielecki działki 

numer 13/1 o pow. 0,2191 ha położonej w Mielcu, obręb 0002 Osiedle, stanowiącej tzw. 

„reszto wkę” pozostałą z nieruchomości wywłaszczonej pod realizację inwestycji drogowej 

Decyzją Starosty Powiatu Mieleckiego znak*. AB.6740.826.2020/SSZ z dnia 27 listopada 2020 

roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak..........

Wicestarosta

Andrzej Bryła...................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz........

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski.......................... ...............................................

Członek Zarządu 

Bogusław Peret..


